

Obiect **Дальнейшее развитие инфраструктуры торговли и предпринимательства** **Investitor**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	08-03-572-8	Монтаж щита ЦРВ-ПМ-12	buc			199,010
						69,600
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,3000	45,00	13,50
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1700	23,00	3,91
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0100	11 200,00	112,00
2	08-03-526-1	Монтаж автоматического выключателя (~1), 6А, 230В (В) ВА47-29 1Р 6А (В)	buc			47,820
						46,800
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	30,00	46,80
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	85,00	1,02
3	08-02-412-1	Прокладка провода одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			190,400
						168,300
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	30,00	168,30
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	0,8000	3,00	2,40
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	0,50	6,10
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1600	85,00	13,60
4	08-02-412-9	Провод провода ПВ1 1*2,5м2 каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 6	100 m			88,400
						68,700
	1	Затраты труда	h-om	2,2900	30,00	68,70
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	0,50	6,10
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1600	85,00	13,60
5	590-1002	Провод ПВ1-066 1x1.5 мм2	m			4,600
						0,000
	провод пв1066	Провод ПВ1-066 1x1.55 мм2	m	1,0000	4,60	4,60
6	590-1003	Провод ПВ1-0,66 1x2.5 мм2	m			6,400
						0,000
	Провод ПВ1-0,66	Провод ПВ1-0,66 1x2.5 мм2	m	1,0000	6,40	6,40
7	08-02-409-1	Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25	100 m			875,721
						714,000
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	30,00	714,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	3,50	3,50
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	0,60	4,02
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	0,50	9,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	30,00	145,20
8	pret de piata	Труба полиэтиленовая гофрированная d=25мм	m			4,300
						0,000
	0231	Труба полиэтиленовая гофрированная d=25мм	m	1,0000	4,30	4,30
9	08-03-593-7	Монтаж светильника потолочный (1Р54) двухламповый с люминисцентными лампами 36 Вт	100 buc			3 850,333
						2 928,000
	1	Затраты труда	h-om	97,6000	30,00	2 928,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,3100	85,00	26,33
	330206	Дрели электрические	h-ut	25,6000	35,00	896,00
10	цена поставщика	Светильник ARG TIC 236	buc			175,000 ----- 0,000
	123	Светильник ARG TIC 236	buc	1,0000	175,00	175,00
11	08-03-591-2	Установка выключателя 1P20 6А одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			1 017,000 ----- 966,000
	1	Затраты труда	h-om	32,2000	30,00	966,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	0,50	51,00
12	цена поставщика	Выключатель одноклавишный 1P20 6А для скрытой проводки	buc			30,000 ----- 0,000
	1р206а	Выключатель одноклавишный 1P20 6А для скрытой проводки	buc	1,0000	30,00	30,00
13	08-03-591-9	Установка розетки штепсельной одноместной 250В 16А с заземляющим контактом 1P20 для скрытой проводки	100 buc			1 264,200 ----- 1 143,000
	1	Затраты труда	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,5000	23,00	34,50
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	85,00	35,70
14	цена поставщика	Розетка с заземляющим контактом одноместная 1P20	buc			28,000 ----- 0,000
	1р20	Розетка с заземляющим контактом одноместная 1P20	buc	1,0000	28,00	28,00
		2. Оборудования				
15	цена поставщика	Автомат. выключатель ВА47-29 1P 16А(С)	buc			56,000 ----- 0,000
	ВА47-29 1	Автомат. выключатель ВА47-29 1P 16А(С)	buc	1,0000	56,00	56,00
16	цена поставщика	Электрорадиатор	buc			1 230,000 ----- 0,000
	01502	Электрорадиатор	buc	1,0000	1 230,00	1 230,00
17	цена поставщика	Щит ЩРВ-ПМ-12	buc			463,000 ----- 0,000
	ПМ-12	Щит ЩРВ-ПМ-12	buc	1,0000	463,00	463,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.